
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2016 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 4 października 2016 r. 

w sprawie zarządzenia inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 716) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 617) oraz art.  

6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 374) Rada Gminy Ruja 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

prowadzonego przez właściwych miejscowych sołtysów. 

§ 2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Katarzynę Merenę - Bas - sołectwo Lasowice 

2) Justynę Brasuń - sołectwo Ruja 

3) Stanisława Dacko - sołectwo Strzałkowice 

4) Pawła Sabałę - sołectwo Dzierżkowice 

5) Mateusza Paszkowskiego - sołectwo Usza 

6) Jana Szurkało - sołectwo Janowice 

7) Magdalenę Borkowską - sołectwo Tyniec Legnicki 

8) Danutę Strzelczyk - sołectwo Polanka 

9) Bożenę Matysiak - sołectwo Rogoźnik 

10) Lesława Juszczak - sołectwo Komorniki 

11) Monikę Jasilkowską - sołectwo Wągrodno 

12) Annę Przybyła - sołectwo Brennik 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenia od kwot zainkasowanych pod warunkiem prawidłowego  

i terminowego rozliczenia zebranych przez sołtysa podatków. 

§ 4. Ustala się stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów, o których mowa w § 1 dla poszczególnych 

sołectw gminy Ruja w następujących wysokościach: 

1) Katarzyna Merena - Bas - sołectwo Lasowice 6,5% 

2) Justyna Brasuń - sołectwo Ruja 6,5% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4672



3) Stanisław Dacko - sołectwo Strzałkowice 7,5% 

4) Paweł Sabała - sołectwo Dzierżkowice 6,5% 

5) Mateusz Paszkowski - sołectwo Usza 7,5% 

6) Jan Szurkało - sołectwo Janowice 7,5% 

7) Magdalena Borkowska - sołectwo Tyniec Legnicki 6,5% 

8) Danuta Strzelczyk - sołectwo Polanka 7,5% 

9) Bożena Matysiak - sołectwo Rogoźnik 7,5% 

10) Lesław Juszczak - sołectwo Komorniki 6,5% 

11) Monika Jasilkowska - sołectwo Wągrodno 6,5% 

12) Anna Przybyła -sołectwo Brennik 7,5% 

z tym, że maksymalne wynagrodzenie inkasentów nie może przekroczyć brutto rocznie 4000,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XIII/86/2016 Rady Gminy Ruja z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 poz. 2767) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ruja: 

M. Sokół 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4672


		2016-10-17T10:50:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




